
TARIFSBULLETIN DE RÉSERVATION

NOM / PRÉNOM 

ADRESSE

CODE POSTAL VILLE

TÉL COURRIEL

PROGRAMME Tarif 
plein

Tarif 
réduit

Tarif 
particulier 1

Tarif 
particulier 2

Tarif 
adhérent

MAXIME AUBERT • Lundi bleu
n SA. 28 SEPTEMBRE • 15H • MUSÉE DES BEAUX-ARTS

X 8 € X 5 € X 5 €

n SA. 28 SEPTEMBRE • 17H • MUSÉE DES BEAUX-ARTS X 8 € X 5 € X 5 €

CLAUDIA MIAZZO & JEAN-PAUL PADOVANI • Performance
n DI. 29 SEPTEMBRE • 16H • BATEAU IVRE

X 8 € X 5 € X 5 €

ANGELA RABAGLIO & MICAËL FLORENTZ • A Very Eye
n DI. 29 SEPTEMBRE • 18H • CCNT

X 8 € X 5 € X 5 €

MICHÈLE NOIRET • Up Close!
n JE. 14 NOVEMBRE • 20H • CCNT

X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

n VE. 15 NOVEMBRE • 20H • CCNT X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

RAPHAËL COTTIN • L’Éloge des possibles 
n MA. 10 DÉCEMBRE • 20H • CCNT

X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

n ME. 11 DÉCEMBRE • 20H • CCNT X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

SOPHIATOU KOSSOKO • Fabuler
n VE. 13 DÉCEMBRE • 20H • CCNT

X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

n SA. 14 DÉCEMBRE • 20H • CCNT X 15 € X 12 € X 8 € X 5 € X 8 €

THOMAS LEBRUN • d’amour
n MA. 21 JANVIER • 19H • CCNT

adulte
X 8 €

enfant
X 5 € X 8 €

n ME. 22 JANVIER • 19H • CCNT
adulte
X 8 €

enfant
X 5 € X 8 €

ANTOINE ARBEIT • Les Géantes
n ME. 23 AVRIL • 19H • CCNT

adulte
X 8 €

enfant
X 5 € X 8 €

n SA. 26 AVRIL • 11H • CCNT
adulte
X 8 €

enfant
X 5 € X 8 €

ANGELIN PRELJOCAJ • Helikopter + Création 2025
n VE. 6 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA

X 18 € X 15 € X 10 € X 5 € X 10 €

EN COLLABORATION… Tarif 
plein

Tarif 
réduit 1

Tarif 
réduit 2

Tarif 
Spécial 1

Tarif 
Spécial 2

JOHANNA LÉVY • Jasmin
n ME. 18 DÉCEMBRE • 20H30 • LA PLÉIADE

X 14 € X 11 € X 8 € X 5 € X 8 €

LINDA HAYFORD • Shapeshifting + AlShe/Me
n ME. 5 FÉVRIER • 20H • CCNT

X 12 € X 6 € X 4 € X 6 €

n JE. 6 FÉVRIER • 20H • CCNT X 12 € X 6 € X 4 € X 6 €

SILVIA GRIBAUDI • Graces
n SA. 26 AVRIL • 20H • THÉÂTRE OLYMPIA

X 26 € X 19 € X 8 € X 5 € X 16 €

n DI. 27 AVRIL • 17H • THÉÂTRE OLYMPIA X 26 € X 19 € X 8 € X 5 € X 16 €

MICKAËL PHELIPPEAU • Majorettes
n SA. 7 JUIN • 20H30 • LA PLÉIADE

X 18 € X 15 € X 10 € X 5 € X 10 €

n DI. 8 JUIN • 17H • LA PLÉIADE X 18 € X 15 € X 10 € X 5 € X 10 €

CARTE CCNT À 10 €

TOTAL RÈGLEMENT
 €


